
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 16. listopadu - 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
DEN BIBLE 

pravidelná měsíční sbírka 
7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – NIKOLČICE - mše svatá 

10.30 - mše svatá – (Tomáš Konečný, živá a zemřelá rodina) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 17. listopadu – Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice 
Státní svátek – den volna 

7.30 – mše svatá (na úmysl dárce) 
 

Úterý 18. listopadu – Úterý 33. týdne v mezidobí 
posvěcení římských bazilik svatých apoštolů Petra a Pavla 

7.00 – mše svatá (Marie Kopečková, manžel, 2 rodiče, živá i zemřelá rodina) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 19. listopadu – Středa 33. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá (Alžběta Tesařová, manžel, živá rodina) 

 

Čtvrtek 20. listopadu – Čtvrtek 33. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jan Konečný, rodiče a sourozence) 

17.00 – mše svatá v Nikolčicích 
17.00 – modlitba růžence 

 

Pátek 21. listopadu – Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
19.00 – mše svatá (Ladislav a Pavlína Lengálovi, zemřelá rodina Fialová a Lengálová) 

 

Sobota 22. listopadu – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
7.00 – mše svatá (Josef Čermák, živá a zemřelá rodina, Jaroslav Korbička) 

 

úklid kostela:  DVOŘÁKOVÁ Marie – ul. Nová 

 

Neděle 23. listopadu  

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
34. neděle v mezidobí 

7.30 – mše svatá (Jakub Kaňa, manželka, 2 zetě) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (Josef Nevídal, rodiče) 
14.00 - adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
 budou v úterý v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce.  

V tomto roce se zabýváme nedělními starozákonními čteními. Vlastní Bible s sebou. 
 

 



NA POČÁTKU BYLA VRAŽDA - KAIN A ÁBEL 
Česká televize tvůrčí producentská skupina náboženské tvorby připravila nový pořad - 

dokumentární rekonstrukci biblického zločinu „Na počátku byla vražda - Kain a Ábel“. Dokument 
bude vysílán v rámci Cest víry v neděli 16. listopadu 2014 ve 14.50 hodin na ČT2. 

 

Finanční sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům na Blízkém východě vynesla částku 
neuvěřitelných 43 150 Kč. Všem patří upřímné Pán Bůh zaplať. 

 

NÁRODNÍ POTRAVINOVÁ SBÍRKA 2014 
V sobotu 22. listopadu 2014 se uskuteční 2. ročník Národní potravinové sbírky, kdy budete mít 

opět možnost darovat trvanlivé potraviny ve více než 180 prodejnách TESCO, PENNY, 
KAUFLAND, ALBERT A GLOBUS.  

Potraviny a dětskou výživu bude možné darovat i na všech prodejnách DM. 
Na podrobnou mapu jednotlivých prodejen se můžete podívat na 

http://www.potravinypomahaji.cz  
 

Dobrovolníci, kteří budou 22.11.2014 v prodejnách pomáhat, Vám poradí jaké potraviny jsou 
pro sbírku nejvhodnější a zároveň od Vás vyberou ty potraviny, které se rozhodnete darovat.  

Z obchodů poputují potraviny do potravinových bank a dále konkrétním lidem, například 
matkám s dětmi, mentálně či tělesně postiženým nebo lidem bez domova. 

 

Národní potravinová sbírka se snaží reagovat na skutečnost, že v Česku je 15,4 % obyvatel 
ohroženo chudobou nebo sociálním vyloučením. 

 

Přijďte i Vy podpořit lidi v nouzi, v azylových domech, dětských domovech či střediscích pomoci 
bezdomovcům ve Vašem kraji. I MALÝ DAR JE VELKÁ POMOC! 
V rámci sbírky je vhodné darovat pouze trvanlivé potraviny. 

Konzervy všeho druhu (paštiky, rybí a masové konzervy, hotová jídla apod.) 
Polévky všeho druhu (sáčkové, čínské, do hrnečku apod.) 

Trvanlivé uzeniny * Luštěniny * Těstoviny * Rýže * Olej * Mouka * Cukr * Krupičná kaše 
Kompoty * Džemy * Sirupy * Čaje * Piškoty * Cereálie *  

Nápoje v obalech tetrapak (mléko, džusy apod.) 
Další údaje o této Národní potravinové sbírce jsou na následujícím internetovém odkazu: 

http://www.potravinypomahaji.cz.     

 

HUDEBNÍ ODPOLEDNE V POZOŘICÍCH 
Farnost Pozořice zve v neděli 23. listopadu od 16.00 hodin na hudební odpoledne  

SVATÁ CECÍLIE – PATRONKA HUDEBNÍKŮ do kostela Nanebevzetí Panny Marie v Pozořicích.  
V programu vystoupí schola Pozořice, schola Křenovice, Pozorský dětský sbor a chrámový sbor 

Pozořice. 
 

VZDĚLÁVÁNÍ PRO DOSPĚLÉ 
Farnost Hustopeče pořádá vzdělávání pro dospělé na téma MODLITBA A DUCHOVNÍ ŽIVOT. Akce 
se koná vždy ve středu (26. 11. – 3. 12. – 10. 12. a 17. 12.) od 19.00 v klubovně pod kostelem. 

 

VÝSTAVA BETLÉMŮ HODONÍN 
Výstava je otevřena od neděle 24. listopadu do neděle 7. prosince 2014 v kulturním domě Horní 

Valy denně od 9.00 do 18.00 hodin. Součástí výstavy jsou doprovodné kulturní programy. 
 

Nejbližší akce: 
leden – březen 2015 - obnova v Duchu svatém 

 

Charismatické společenství – II. pololetí 2014: 29. listopadu, 27. prosince. 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 


